

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Munk Petersen ApS

Algade 34
5750 Ringe

CVR-nr. 15 70 37 09

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2020

Rune Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk Petersen ApS Algade 34 5750 Ringe
Telefon:	62 62 14 06
CVR-nr.:	15 70 37 09
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2019
Stiftet:	1. februar 1992
Regnskabsår:	28. regnskabsår
Hjemsted:	Faaborg Midtfyn
Direktion	Rune Finn Hansen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Kuopiovej 18 5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	817	850	826	1.089	853
Resultat før finansielle poster	-16	-19	-50	144	78
Resultat af finansielle poster	-18	-15	-4	-12	-35
Årets resultat	-26	-27	-42	103	34
Balancesum	703	727	783	959	772
Egenkapital	201	227	254	296	194
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-2,2%	-2,5%	-5,7%	16,6%	9,3%
Soliditetsgrad	28,6%	31,2%	32,4%	30,9%	25,1%
Forrentning af egenkapital	-12,1%	-11,2%	-15,3%	42,0%	19,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2015. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive urmager- og optikervirksomhed samt lignende detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 25.806, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 200.874.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		817.331	850.350
Personaleomkostninger	1	-832.944	-869.837
Resultat før finansielle poster		-15.613	-19.487
Finansielle indtægter		6.000	1.502
Finansielle omkostninger		-23.888	-16.826
Resultat før skat		-33.501	-34.811
Skat af årets resultat	2	7.695	7.625
Årets resultat		-25.806	-27.186
Resultatdisponering			
Overført resultat		-25.806	-27.186
		-25.806	-27.186

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		484.618	539.631
Varebeholdninger		<u>484.618</u>	<u>539.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445	567
Andre tilgodehavender		131.900	147.969
Udskudt skatteaktiv		26.858	19.163
Selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		1.600	1.598
Tilgodehavender		<u>160.803</u>	<u>171.297</u>
Likvide beholdninger		<u>58.006</u>	<u>16.359</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>703.427</u>	<u>727.287</u>
Aktiver i alt		<u><u>703.427</u></u>	<u><u>727.287</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>874</u>	<u>26.681</u>
Egenkapital	5	<u>200.874</u>	<u>226.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.273	103.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		209.346	169.934
Anden gæld		<u>226.934</u>	<u>227.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.553</u>	<u>500.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>502.553</u>	<u>500.606</u>
Passiver i alt		<u>703.427</u>	<u>727.287</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	725.407	766.195
Pensioner	83.030	80.756
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.507</u>	<u>22.886</u>
	<u>832.944</u>	<u>869.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-7.695</u>	<u>-7.625</u>
	<u>-7.695</u>	<u>-7.625</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>440.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>440.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>440.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>440.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	310.282	136.866
Kostpris 31. december 2019	310.282	136.866
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	310.282	136.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	310.282	136.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	26.680	226.680
Årets resultat	0	-25.806	-25.806
Egenkapital 31. december 2019	200.000	874	200.874

6 Leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Lejeforpligtelser frem til udløb i alt	61.375	61.375
	61.375	61.375
